PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  20.02.2013                                                                                                                № 7
Об администрировании доходов на 2013 год
             В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации       п р и к а з ы в а ю:

  1.Назначить управление образования администрации Камешковского района главным администратором доходов бюджетов по следующим кодам:
674 2 02 02999 05 7025 151 Субсидии бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при доведении средней заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений до средней заработной платы в сфере общего образования во Владимирской области в 2013 году
674 2 02 04999 05 8001 151 Иные межбюджетные трансферты  бюджетам на повышение заработной платы педагогическим работникам образовательных учреждений общего образования до средней заработной платы во Владимирской области в 2013 году

2. Назначить отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Камешковского района главным администратором доходов бюджета по следующему коду:

658 2 02 02999 05 7014 151 Субсидии бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при поэтапном повышении средней заработной платы работников муниципальных учреждений сферы культуры и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

3. Исключить у управления образования администрации Камешковского района, как у главного администратора доходов бюджета, следующий код:
674 2 02 04999 05 8001 151 Иные межбюджетные трансферты  бюджетам на внедрение инновационных образовательных программ в общеобразовательных учреждениях

Начальник финансового управления                                                            Н. В. Голова
ПОДГОТОВИЛ:

Зав. отдела доходов                                                         _______________________ О. В. Кукушкина

                 (подпись, дата)

Финансовое управление-2

УФК – 1

УО – 1

ОК - 1

PAGE